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استعمار انگلیس با این طرح خانه‌های فلسطینی و باغات و مایملک آنان را غصب کردند، شروع به ساختمان سازی در داخل

سرزمین فلسطین نمودند و کم کم دولت نا مشروع اسرائیل را تشکیل دادند.

اسلام گرایی در حال تسلط بر جهان غرب است؛ 

سید احمد علم الهدی در خطبه‌های نماز جمعه مشهد بیان کرد: 

امام راحل می‌دانستند که مردم بعد از یک ماه روزه گرفتن شایستگی آن را پیدا می‌کنند که بنده مقرب خداوند باشند و به
پیشواز ظهور امام عصر (عج) بروند، روایت است که حضرت عیسی (ع) از آسمان نازل می‌شود و در قدس در پشت سر امام

زمان (عج) به نماز می‌ایستد، قدس محل ظهور امام زمان (عج) برای گستراندن عدل در جهان و فریاد آزادی قدس در جمعه
آخر رمضان زمینه‌ساز ظهور آن حضرت است.

به گزارش اسپادانا خبر، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: 

در زمان جنگ جهانی دوم که متفقین بر هیتلر و آلمان مسلط شدند تلاش کردن ایدئولوژی به‌وجود بیاورند که براساس آن
برنامه‌های نظامی و سیاسی خود را در خاورمیانه پیدا کنند چرا که از زمان سلطنت ملکه ویکتوریا در ۲۵۰ سال قبل در

انگلستان و سلطه این کشور بر هند، استثمار منطقه شرق کلید خورد و غرب درصدد برآمد تا از طریق سلطه بر خاورمیانه بر
کل جهان مسلط شود. انگلستان برای تسلط بر خاورمیانه چاره را در جمع کردن سفره اسلام در این منطقه یافت لذا طرح

یا ایدئولوژی هولوکاست را براه انداخت تا برای جبران ظلمی که در این مساله به یهودیان شده بود سرزمین فلسطین که آن
را ارض موعود یهود می‌دانستند را به این قوم اختصاص دهد و اولین دولت یهودی را در سرزمین فلسطین تشکیل دهد تا

خسارت‌ها و زجر‌هایی که یهودی‌ها در قضیه هولوکاست در آلمان متحمل شده بودند را به نحوی جبران کند. این در حالی است
که همه داستان‌های مربوط به هولوکاست دروغ محض است حتی یکی از دانشمندان غربی نیز این موضوع را ثابت کرد لذا

استعمار انگلیس با این طرح خانه‌های فلسطینی و باغات و مایملک آنان را غصب کردند، شروع به ساختمان سازی در داخل
سرزمین فلسطین نمودند و کم کم دولت نا مشروع اسرائیل را تشکیل دادند، در واقع تشکیل اسرائیل به زعم آنان جبرانی بر
مظالم بر قوم یهود بود، حال اگر همان زمان فریاد اعتراض از کشور‌های اسلامی بلند می‌شد هیچ‌گاه اسرائیل نمی‌توانست بر

فلسطین مسلط شود.

خطیب نماز جمعه مشهد گفت:

امام خمینی (ره) اولین فردی بودند که با فکر رسایی که داشتند، متوجه این ایدئولوژی شده و با نامگذاری روز قدس درصدد
براه انداختن حرکتی در دنیای اسلام برای مقابله با غده سرطانی اسرائیل در منطقه برآمدند، اما آن روز هیچ فردی فلسطین

را مظلوم نمی‌دانست، حتی عده‌ای از سیاست زده‌های غرب زده اذعان داشتند که «آیا اگر در خیابان‌ها بگوییم مرگ بر
اسرائیل، اسرائیل نابود می‌شود» از آن روز ۴۷ سال می‌گذرد و امروز کار به جایی رسیده که فریاد «مرگ بر اسرائیل» در

تمام دنیا حتی در خیابان‌های نیویورک طنین اندازه شده و دیگر مختص خیابان‌های ایران نیست. کسانی که می‌خواستند جنگ در
داخل اسرائیل نباشد و خارج از آن شکل گیرد، امروز شاهد آن بودند که عملیات وعده صادق یک و ۲ داخل اسرائیل را موشک
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باران کرد و باعث شد که اسرائیل مجبور شود، در خارج از منطقه خود امتیاز دهد. ۴۷ سال قبل مساله فلسطین و قدس در
داخل فلسطین بود، اما امروز فلسطین مساله جهانی است و همه دنیا متوجه مظلومیت این کشور شده و صدای همه دنیا در

برابر ظلم به این ملت بلند گشته و عواطف همه مردم دنیا متوجه مظلومیت فلسطین و انزاجار از اسرائیل شده است، امروز
موجودی منفورتر و ناپاک‌تر از اسرائیل در دنیا وجود ندارد، آمریکا هم بهتر از این نمی‌توانست در دنیا شکست بخورد، امروز

همه دنیا آمریکا را ظالم و دیکتاتور و جنایتکار می‌داند، ملتی را پیدا نمی‌کنید که نسبت به آمریکا نظر مثبت داشته باشد.

وی اضافه کرد: 

عملیات طوفان الاقصی آبروی آمریکا را در جهان برد، جریان مقاومت مولود روز قدس است، آمریکا فکر می‌کند با تهدید ایران
و بمباران یمن می‌توان جبهه مقاومت را از بین ببرد، در حالی که مقاومت یک اندیشه از بین نرفتنی است که امروز همه

کشور‌های اسلامی را فراگرفته است، حتی در کشوری که متصدیان آن مزدور استکبار هستند. امروز قرآن کریم در دنیای غرب
طرفدار پیدا کرده است و اسلام گرایی در حال تسلط بر جهان غرب است که ریشه در اندیشه مقاومت دارد، این مقاومت با

بمباران یمن یا تهدید‌های نابخردانه یک آدم دیوانه بر روی برگه کاغذ از بین نمی‌رود، آن روزی که امام راحل روز قدس را
نامگذاری کرد، جز خود او نمی‌توانست کسی پیش بینی کند که این روز قدس در دنیا چه نتیجه‌ای خواهد داشت.
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